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Berlin, den 10.03.2013 
 
 
 
 

Kassenbericht 2012 
 
 
 
Einnahmen  
  
Zinsen  
 

72,69 € 
 

Mitgliederbeiträge 
- Rest 2011       234,45 € 
- Abschlag 2012    3.375,00 € 
 

 
 

3.609,45 € 
 

  
 
Summe 

 
3.682,14 € 

 
 

Landesverband Berlin BGSP 
Berliner Gesellschaft für Soziale Psychiatrie 
 
c/o Holger Kühne 
Innsbrucker Straße 2, 10825 Berlin-Schöneberg 
 
www.bgsp-ev.de 

Mitglied im Deutschen 
Paritätischen 
Wohlfahrtsverband 

Bank für Sozialwirtschaft 
Kto.-Nr. 33 13 20 
BLZ 100 205 00 
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Ausgaben 

 
  

Fahrtkosten Gesamtvorstand 
 

 290,50 € 

Briefversand / Porto 
 

 457,36 € 
 

Kopien / Büromaterial 
 

 135,03 € 

Veranstaltungen 
- 2.11.2011 
- 25.4.2012  
- 15.9.2012  
- 22.11.2012 
 

 
275,00 € 
403,20 € 
507,16 € 

2.486,57 € 

 
 
 

 
3.671,93 € 

Beitrag Der Paritätische 
 

 255,00 € 
 

Internet >bgsp-ev.de< 
 

 23,88 € 

   
Summe  4.833,70 € 
 
 
 

Jahresabschluss  
  
Summe Einnahmen 3.682,14 € 
Summe Ausgaben 4.833,70 € 
  
Ergebnis - 1.151,56 € 
 
 
 

Kassenstand lt. Konto BfS   
 Girokonto Festgeldkonto 
Beginn 2012 11.781,89 € 10.225,84 € 
Ende 2012 10.630,33 € 10.225,84 € 
   
Differenz - 1.151,56 € ./. 
 
 

 
 
Holger Kühne 
Kassenwart 


